（公印省略）

令和２年 ７月吉日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長  林  洋 一 郎  様

大牟田市長  関  好 孝

（特別定額給付金対策室）

大牟田市特別定額給付金の申請に係るご協力について（お願い）

日頃より、本市行政の推進にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年４月、国において新型コロナウィルス感染症緊急経済対策の一環として、国

民全員に一人当たり１０万円の特別定額給付金の給付を行うことが決定されました。

本市では、５月中旬に全世帯（主）あて申請書を発送し、現在までに 95％以上の方から

申請がなされ給付も進んでおります。一方で、約 2,000 人（世帯）の方が申請されていな

い状況です。

本市における特別定額給付金は、申請期限である８月１８日（火）までに申請されない

と給付金の受け取りができなくなることから、未申請の方には、７月中頃に勧奨案内（郵

便によるお知らせ）を発送することとしております。

貴会員におかれましては、係る周知等とともに未だ申請されていない方への支援をお願

いできればと考えております。

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（参考添付資料）

・申請案内（申請忘れ防止）のチラシ

・未申請者に送付する申請勧奨の案内文と封筒（写）

大牟田市市民部特別定額給付金対策室

（山口、大 曲
おおまがり

）℡0944－41－2265